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Suwałki, dnia 03/08/2016r. 
 
Pismo: SZW.DZI.262. 218/33/PN/MN/2016                                              
 

    Wszyscy uczestnicy postępowania 
    NS: 33/PN/MN/2016     

                        
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa sprzętu medycznego na potrzeby Oddziału Urologii Szpitala Wojewódzkiego im. dr.  
Ludwika Rydygiera w Suwałkach”. 

 
 
Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.) Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika 
Rydygiera w Suwałkach  przesyła treść zapytań dotyczących zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z 
wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 
 

Uczestnik 1 
Pyt. 1. Dot. Załącznik nr.6 do SIWZ 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał aby laser był urządzeniem jezdnym i posiadał 4 kółka skrętne, w tym dwa z 
hamulcami. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
Pyt. 2. Dot. Załącznik nr.6 do SIWZ pkt. 1.4 
Zamawiający w pkt. 1.4 specyfikuje Energię impulsów w zakresie 200-3500 mJ.  
Pragniemy zwrócić uwagę, że obecnie lasery wysokiej klasy posiadają parametry Energii impulsów w zakresie 200–4000mJ.  
W związku w powyższym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał aby laser posiadał Energię impulsów w zakresie 200 – 4000 
mJ 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pyt. 3. Dot. Załącznik nr.6 do SIWZ pkt. 1.11 
W pkt. 1.11, Zamawiający wyspecyfikował włókno 272 µm, które jest włóknem dedykowanym do użytku z np: ureterenoskopem giętkim, 
ureterenoskopem igłowym, zestawem Micro Perc , których z Naszej wiedzy Zamawiający nie posiada na Oddziale. 
W związku z powyższym, mając na względzie dobro Zamawiającego, prosimy o zmianę zapisu w pkt. 1.11 na:                                                      
„ Wielorazowe włókna o średnicy min. 550 µm oraz mocy końcowej 30W – 1szt.” 
Włókno o średnicy 550 µm jest najpopularniejszym włóknem i mającym najwyższą trwałość w procedurach litotrypsji kamieni przy użyciu lasera 
i URS sztywnego (takiego jaki Zamawiający posiada na Oddziale) 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pyt. 4. Dot. Załącznik nr.6 do SIWZ pkt. 2 
Prosimy zmianę zapisów dot. czasu trwania naprawy na: 
„ Czas trwania naprawy gwarancyjnej dla podzespołów dostępnych w kraju max 3 dni robocze” 
„ Czas trwania naprawy gwarancyjnej dla podzespołów sprowadzanych z zagranicy max 7 dni roboczych” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Uczestnik 2 
 

Pytanie 1  do SIWZ -  pkt XII SIWZ  
„w KRYTERIA WYBORU OFERTY I SPOSÓB OCENY OFERT” ppkt. 3. 2/ Kryterium „ Okres gwarancji  mowa jest o okresach gwarancji dla zadania 1 i 
2 oraz zadania 3 – w dokumentach załączonych na stronie brak załączników poza zadaniem 1 – czy to jest błąd maszynowy czy nie załączono na 
stronie załączników dotyczących pozostałych pakietów.? 
Odpowiedź: Nastąpił błąd maszynowy. Przedmiot zamówienia obejmuje 1 zadanie. Zaproponowany  w ofercie okres gwarancji  nie może być 
krótszy niż  24 miesiące od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego.  
Przy czym termin gwarancji:  
24 miesięcy – 0 pkt.  
30 miesięcy -1 pkt.  
36miesięcy – 2pkt. 
 
Pytanie 2 do załącznika  nr 6 do SIWZ  -  
„Parametry techniczne Zadanie 1  Laser holmowy do dezintegracji złogów w drogach moczowych z instrumentarium podstawowym –szt. 1 na 
potrzeby Oddziału Urologicznego”  
- Tabela pkt. 1.5 „Regulacja impulsu 95-1500µs”  prosimy o dopuszczenie lasera  o regulacja impulsu 150-500 µs. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3 do załącznika  nr 6 do SIWZ  -  
„Parametry techniczne Zadanie 1  Laser holmowy do dezintegracji złogów w drogach moczowych z instrumentarium podstawowym –szt. 1 na 
potrzeby Oddziału Urologicznego”: 

a/ w tabeli parametrów technicznych brak jest w określonym/wymaganym wyposażeniu okularów do pracy z laserem – prosimy o 
potwierdzenie że Zamawiający ich nie oczekuje.? - w szczególności w kontekście zapisów pod tabelą „(1. Oferowane powyżej  urządzenie jest 
kompletne i  po zainstalowaniu i uruchomieniu będzie gotowe do pracy zgodnie z przeznaczeniem bez żadnych dodatkowych zakupów 
inwestycyjnych, z wyłączeniem materiałów eksploatacyjnych. 2.Oświadczamy, że oferowane urządzenie, oprócz spełniania odpowiednich 
parametrów funkcjonalnych, gwarantuje bezpieczeństwo  pacjentów i personelu medycznego oraz zapewnia wymagany poziom usług 
medycznych.”) 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje okularów do pracy z laserem w ilości 2 szt. 
 
b/ W tabeli parametrów technicznych brak jest w wyposażeniu określenia sposobu oraz wyposażenia sterowania laserem czy oczekiwane i 
wymagane jest sterowanie za pomocą pedału nożnego bezprzewodowego zapewniającego min. wyzwolenie pracy, regulacja energii i 
częstotliwości? –  a wymagacie Państwo zgodnie z zapisami pod tabelą  kompletności - „(1. Oferowane powyżej  urządzenie jest kompletne i  po 
zainstalowaniu i uruchomieniu będzie gotowe do pracy zgodnie z przeznaczeniem bez żadnych dodatkowych zakupów inwestycyjnych, z 
wyłączeniem materiałów eksploatacyjnych) 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje sterowania laserem za pomocą pedału nożnego przewodowego lub bezprzewodowego. 
 

c/ Prawidłowa dezintegracja złogów (kamieni) wymaga tzw. częstotliwości impulsów  - czy w tym przypadku wymagana/oczekiwana jest 
częstotliwość impulsów  3-20 Hz? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje częstotliwości impulsów 3Hz –  min. 20Hz. 
 
 

Uczestnik 3 
 

Dot. ZADANIE 1 – Laser holmowy do dezintegracji złogów w drogach moczowych z instrumentarium podstawowym – szt. 1 na potrzeby 

Oddziału Urologicznego  

Pytanie 1  

Pkt. 1.4 – Czy Zamawiający dopuści laser holmowy z energią impulsów  500 – 4000mJ?   

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie 2  

Pkt. 1.5 – Czy Zamawiający dopuści laser holmowy z regulacją impulsu  300 – 600μs?   

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r, poz. 2164 ze zm.) dokonał modyfikacji SIWZ w 
zakresie: 

 Błędnie wpisanego numeru i daty ogłoszenia o zamówieniu  
 Rozdziału XII, Rozdziału XVII 
 druku oferty – termin płatności 
 Załącznika nr 6 do SIWZ – parametry techniczne. 

 
Zmodyfikowaną specyfikację wraz z załącznikami umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego. 
Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia wszelkich zmian wynikających z odpowiedzi w ofercie oraz składania ofert na obowiązujących 
załącznikach. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje że, działając zgodnie z art. 38 ust. 4a ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku 
przesunął: 

 Termin składania ofert: 09/08/2016r. godz. 11:30 
 Termin otwarcia ofert: 09/08/2016r. godz.  12:00 

Warunki dotyczące miejsca oraz godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
 
Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 33/PN/MN/2016  z dnia  27.07.2016 r. 

 
   Z poważaniem  

Dr. n. med. Marek Kiluk 
Z-ca Dyrektora d/s. Lecznictwa 

   Szpitala Wojewódzkiego 
        im. dr. Ludwika Rydygiera  

                        w Suwałkach 


